
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/241/2025 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/368/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1834) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/368/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych przysługujących radnym zmienia się treść  § 2 ust. 1 pkt 6 określającego 
wysokość diet Przewodniczących Rady Osiedla, który otrzymuje brzmienie: 

„6) 10% - radnemu Rady Osiedla pełniącemu funkcję Przewodniczącego Rady Osiedla.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.01.2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 3660


	UCHWAŁA NR XXIII/241/2025 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-25T09:33:15+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




